
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:25 A  Post SV Dresden I R

I II III IV V VI Punkte
11 9 1 5 6 14

27

╳

9
17
27

1
10
18

2
11
19

3
13
23

7
14
24

8
16
25

Auszeit

11:14
17:20

Ende
16:55 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
12 16 19 18 5 14

2520
22:23

0
9
20

1
10
21

2
14
22

3
16
23

6
17
24

8
18
25

Auszeit

22:21
23:24

S
A
T
Z

2

Start
16:58 B  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte
14 12 20 19 18 5

2116
1:6
5:14

╳

8
20

1
9
21

2
13

3
14

4
16

6
18

Auszeit

1:7
4:13

Ende
17:28 A  Post SV Dresden I S

I II III IV V VI Punkte
9 1 5 6 14 11

2510 3
21:14 21:14
24:20 24:20
3
18
24

8
19
25

9
20

11
21

14
22

15
23

Auszeit

19:12
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:31 A  Post SV Dresden I R

I II III IV V VI Punkte
11 9 1 5 6 14

1610 3 22
14:20 14:2010:10

14:17
╳

10
1
12

5
14

6
16

7 9 Auszeit

12:14
14:18

Ende
17:56 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
18 5 14 12 20 19

25

0
12

1
15

2
22

4
25

6 7 Auszeit

1:5

S
A
T
Z

4

Start
17:59 B  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte
19 18 5 14 12 20

2516
13:8

╳

13
7
16

8
19

9
20

11
22

12
25

Auszeit

22:14

Ende
18:24 A  Post SV Dresden I S

I II III IV V VI Punkte
3 1 5 10 14 11

14

0
8

1
9

2
11

3
12

4
14

5 Auszeit

0:7
8:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:27 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
18 16 14 12 20 19

6

0 2 4 6 Auszeit

0:4

Ende
18:45 A  Post SV Dresden I R

I II III IV V VI Punkte
11 3 1 5 6 14

1210 9
9:11 9:11

╳

10
4
12

5 7 8 9 Auszeit

9:10

Wechsel
6:8 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
18 16 14 12 20 19

15

 
13

 
15

  7 12 Auszeit

Sparkassencup Frauen (Sachsenpokal)
Frauen

B  SV Motor Mickten I vs. Post SV Dresden I A
Spiel 118 03.12.2022 16:25 Uhr

SH Gymnasium MAN
01309 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SV Motor Mickten I 8/12
1 Schölzel, Sandra X
5 Bormann, Maria X

12 Ahlers, Kristina X
14 Schubert, Luisa X
16 Schöder, Johanna X
18 Dittrich, Charlotte X
19 Kurth, Julia X
20 Pahlow, Lisa X
B  Libero
1 Schölzel, Sandra X
B  Offizielle

CT Götze, Christoph
T Pohl, Marcell

SC Nowak, Laura E

C

A  Post SV Dresden I 10/12
1 Quade, Ina X
3 Weber, Ulrike X
5 Pradet, Rebecca X
6 Rummel, Claudia X
7 Fritzsche, Jenny X
9 Gruber, Samira X

10 Walter, Marie X
11 Felber, Amelie XE
14 Krahl, Anja X
22 Polak, Lisa X
A  Libero
7 Fritzsche, Jenny X
A  Offizielle
T Quade, Ina

CT Rahn, Jette E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Motor
Mickten I

Post SV Dresden I
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 25 1 30 27 1 0 2
2 2 0 21 2 30 25 1 4 2
1 0 1 25 3 25 16 0 4 2
1 1 1 25 4 25 14 0 0 2
1 0 1 15 5 18 12 0 2 1
7 4 3 111 128 94 2 10 9
Start: 16:25 Ende: 18:45 Dauer: 2:20

Sieger: SV Motor Mickten I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Milowsky, Kristina 1
2 Mutze, Freya 2

Schreiber 3
Schr. Thietz, Marilyn 4

Assist. Sethmacher, Juliane

Dokument erstellt: 03.12.2022 18:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


