

Sparkassencup Frauen (Sachsenpokal)

Frauen

(B) SV Motor Mickten I vs. Post SV Dresden I (A)

Spiel 118

03.12.2022 16:25 Uhr

SH Gymnasium MAN 01309 Dresden



				S	S Start 16:25 A Post SV Dresden				den I	R		de :55	B SV Motor Mickten I				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	11	9	1	5	6	14		12	16	19	18	5	14	
lul		S	pielernr.	ı							27					20		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z												22:23		
Α	Sp. Co.	Sp	ielstand															
		1.	5.	1	X	1	2	3	7	8	Auszeit		1	2			8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_		10 18	11 19		14 24	16 25	11:14 17:20		10 21	14 22	16 23	17 24	18 (25)	22:21 23:24

S		art :58	Bs	V Mot	or Micl	kten I	R	En 17:	de :28	(A) P	S			
_	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	14	12	20	19	18	5		9	1	5	6	14	11	
Т					16)		21	10			3			25
Z					1:6			21:14			21:14			
					5:14			24:20			24:20			
2	X	1	2	3	4	6		3	8	9		14	15 23	Auszeit
_	8 20	9 21)	13	14	16	18		18 24	19 25	20	21	22	23	19:12 23:20

				S		Start 17:31 A Post SV Dresden I R Ende 17:56 B SV Motor Mickten I					kten I	s						
	A	ufschlagfo	olge	Λ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstell	ung	_	11	9	1	5	6	14		18	5	14	12	20	19	0-
l i		Spiele	ernr.	ı		10			3	22	16							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielst	and	Ζ		14:20			14:20	10:10								
Ā		Spieisi	anu							14:17								
		1. 5.	.	3	X.		5	6	7	9	Auszeit		1	2	4 25	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		၁	10	12	14	16			12:14 14:18	12	15	22	25)			1:5

S		art :59	Вs	V Mote	or Mic	kten I	R		de :24	(A) P	ost S\	/ Dres	den I	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	19	18	5	14	12	20		3	1	5	10	14	11	
			16				25							14
Z			13:8											
1	X	7	8	9	11 22	12(E)	Auszeit		1	2	3 12	4 14)	5	Auszeit
4	13	16	19	20	22	25)	22:14	8	9	11	12	14)		0:7 8:16

B) SV Motor Mickten I

Schölzel, Sandra

Bormann, Maria

C Ahlers, Kristina

			S	Sta 18:	art :27	Вs	V Mot	or Micl	kten I	S	En 18	ide :45	ΑP	ost S	√ Dres	den I	R		:hsel :8	₿s	V Moto	or Micl	cten I	S
	A.	ufschlagfolge	Λ.	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		18	16	14	12	20	19)	11	3	1	5	6	14		18	16	14	12	20	19	
i i		Spielernr.								6		10			9		12							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									9:11			9:11									
Ā		Spieistand																						
		1. 5.		0	2	4	6			Auszeit	X	4	5	7	8	9	Auszeit		1 -			7	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							0:4	10	12)					9:10	13	15					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				Ergel	onisse							
	(B	s(V Mc	otor	Post SV Dresden I							
	<u> </u>	Mic	kten	ı	(A)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	1	0	25	1	30	27	1	0	2			
2	2	0	21	2	30	25	1	4	2			
1 0 1 25 3 25 16 0 4 2												
1	1	1	25	4	25	14	0	0	2			
1	0	1	15	5	18	12	0	2	1			
7	4	3	111		128	94	2	10	9			
St	art:	: 16	3:25	Ende:	18:45	Dai	uer:	2:2	20			
Sie	ge	r: §	SV M	otor M	ickten	ı			3:2			

				Liger	7111330							
	B		V Mo		Post SV Dresden I							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	25	1	30	27	1	0	2			
2 2 0 21 2 30 25 1 4 2												
1 0 1 25 3 25 16 0 4 2												
1	1	1	25	4	25	14	0	0	2			
1	0	1	15	5	18	12	0	2	1			
7	4	3	111		128	94	2	10	9			
St	art	: 16	5:25	Ende:	18:45	Dai	uer:	2:2	20			
Sie	ege	r: §	SV M	otor M	ickten				3:2			

Schiedsgericht		Linienrichter
1 Milowsky, Kristina	1	
 Mutze, Freya 	2	
Schreiber	3	
Schr. Thietz, Marilyn	4	
Assist. Sethmacher, Juliane		

Dokument erstellt: 03.12.2022 18:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

	97 111010, 1111011110		_		
14	Schubert, Luisa	Х	6	Rummel, Claudia	Х
16	Schöder, Johanna	Х	7	Fritzsche, Jenny	Х
18	Dittrich, Charlotte	Х	9	Gruber, Samira	Х
19	Kurth, Julia	Х	10	Walter, Marie	Х
20	Pahlow, Lisa	Х	11	Felber, Amelie	ΧE
(B)	Libero		14	Krahl, Anja	Х
1	Schölzel, Sandra	Х	22	Polak, Lisa	Х
(B)	Offizielle		(A)	Libero	
СT	Götze, Christoph		7	Fritzsche, Jenny	Х
Т	Pohl, Marcell		A	Offizielle	
SC	Nowak, Laura	Ε	Т	Quade, Ina	
			СТ	Rahn, Jette	Е

8/12 (A) Post SV Dresden I 10/12

1 © Quade, Ina

3 Weber, Ulrike

5 Pradet, Rebecca